UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /KH-SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày         tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH

Phát động phong trào thi đua Thực hiện Cải cách hành chính

năm 2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-SNN-VP ngày 25/2/2022 về triển khai công

tác Cải cách hành chính Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2022, Sở Nông nghiệp

và PTNT triển khai kế hoạch phát động phong trào thi đua “Cải cách hành

chính” năm 2022 cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Phát huy sức mạnh của cơ quan trong việc tuyên truyền, nâng cao nhận

thức, sự cần thiết của công tác Cải cách hành chính.

- Tổ chức phong trào thi đua hiệu quả, phấn đấu thực hiện tốt Kế hoạch số

15/KH-SNN-VP ngày 25/2/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT và các nhiệm vụ

trọng tâm do UBND tỉnh giao.

- Phong trào thi đua phải được triển khai sâu rộng, xuyên suốt toàn bộ công

chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị.

II. Nội dung phong trào thi đua

- Tăng cường sự lãnh đạo của Ban Giám đốc Sở, phát huy vai trò về Cải

cách hành chính; nâng cao nhận thức về cải cách hành chính.

- Khuyến khích các hoạt động sáng kiến góp phần năng cao chỉ số Cải cách

hành chính.

- Thực hiện tốt nội dung Kế hoạch số 15/KH-SNN-VP ngày 25/2/2022 của

Sở Nông nghiệp và PTNT và các nhiệm vụ trọng tâm do UBND tỉnh giao.

III. Chỉ tiêu phấn đấu

- Hoàn thành tốt 100% nhiệm vụ tại Kế hoạch số 15/KH-SNN-VP ngày

25/2/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT và các nhiệm vụ trọng tâm do UBND

tỉnh giao.

- Có 100% công chức, viên chức hiểu rõ về công tác cải cách hành chính

thông qua hình thức tuyên truyền.

- Viết ít nhất 01 tin bài tuyên truyền công tác Cải cách hành chính đăng tải

trên Website Sở Nông nghiệp và PTNT.

- Có sáng kiến trong công tác Cải cách hành chính.

IV. Tổ chức thực hiện

Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở có trách nhiệm triển khai

Kế hoạch này đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị.

 2

Đăng ký chỉ tiêu thi đua cụ thể gửi về Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT (Bộ

phận TCCB). Báo cáo kết quả thực hiện phong trào thi đua lồng ghép báo cáo

tổng kết thi đua cuối năm 2022.

Phong trào thi đua là một trong những tiêu chí xét thi đua, khen thưởng

tổng kết năm 2022.

Trên đây là kế hoạch phát động phong trào thi đua “thực hiện cải cách hành

chính” của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực

hiện kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- Ban TDDKT tỉnh;

- Giám đốc; Các phó giám đốc;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Bình

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-08T08:31:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Bình<nguyenthanhbinh.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-08T09:56:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-08T09:56:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-08T09:56:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-08T09:56:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!